
Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

Zapsaný u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 53311 

 

 

1 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona o zadávání 

veřejných zakázek 

 

 

Veřejná zakázka: 

Název: „Pořízení rolby na úpravu ledové plochy“ 

 

Zadavatel: 

Název:  DOKAS Dobříš, s. r. o. 

Sídlo:  Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

IČ:  25144251 

Zastoupený: Ing. Adam Šauer, jednatel 

 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 53 zákona č. 134 /2 016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je koupě nové rolby na úpravu ledové plochy; podrobněji viz specifikace v příloze č. 
4 této zadávací dokumentace (dále též jen „ZD") - Kupní smlouva. Zadavatel stanoví technické podmínky 
dle § 89 a násl. zákona jakožto minimální v příloze č. 4 ZD – Kupní smlouva. 

Nový stroj bude tovární výroby, dodaný výrobcem nebo akreditovaným dodavatelem daného výrobce. 

Zadavatel požaduje splnit technické podmínky ve 100 %, tzn. že nesplnění min. 1 kritéria bude důvodem 
k vyřazení uchazeče. Splnění požadavků požaduje zadavatel doložit příslušnými dokumenty (např. 
technický popis, technická dokumentace, osvědčení o způsobilosti atd.) nebo čestným prohlášením. 
Vítězný uchazeč doloží před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie těchto dokladů v případě, 
že je nedoložil v nabídce. 

Splnění minimálních technických požadavků bude zároveň doloženo prostřednictvím čestného 
prohlášení, které je součástí zadávací dokumentace – příloha č. 3 jako čestné prohlášení. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem (CPV 
kód) 37481000-3 - Stroje na úpravu ledových ploch. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 700 000,00 Kč (bez DPH) 

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů: 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění základní způsobilost podle § 74 ZVZ, profesní 



Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

Zapsaný u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 53311 

 

 

2 

 

způsobilost v souladu s § 77 ZVZ a technickou kvalifikaci předpokladů v souladu s § 79 ZVZ. 

1) Dodavatel prokazuje splnění základních způsobilosti podle předchozího odstavce, v souladu § 75, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k§ 74 odst. l písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. l písm. b), písemného 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c), potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d), 

d) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e). 

2) Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. Zadavatel požaduje min živnostenské oprávnění: Provádění staveb jejich změn a 
odstraňování 

3) Zadavatel   požaduje   prokázání   splnění   technických   kvalifikačních   předpokladů   dodavatele v 
rozsahu: 

a) seznam minimálně 3 obdobných zakázek (dodávka rolby) poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací v minimální výši 2 000 000 Kč bez DPH pro každou z 
těchto zakázek v souladu§ 79, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění. 

Z předložených osvědčení příp. prohlášení musí vyplývat název a rozsah (finanční objem) uvedené 
zakázky, doba a místo plnění, zda byly služby provedeny řádně, tj. v požadované kvalitě, rozsahu a v 
dohodnutých termínech. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZVZ 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. Zadavatel požaduje předložení originálů či ověřené kopie všech relevantních dokladů 
po vybraném uchazeči před podpisem smlouvy. 

Kontaktní osoba Adam Šauer, jednatel společnosti 

mobil: +420 739 447 490 e-mail: adam.sauer@dokas.cz  

Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/aef9dedd-3d87-4c46-899f-cac4da3dbd96 Lhůta pro 
podání nabídek končí 6.12.2021 v 10,00 hodin. 

Místo pro podání nabídek nabídky budou přijímány elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/aef9dedd-3d87-4c46-899f-cac4da3dbd96  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

Termín a místo otevírání obálek: v den 06.12.2021 v 10,00 v zasedací místnosti v budově zadavatele, 

mailto:adam.sauer@dokas.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/aef9dedd-3d87-4c46-899f-cac4da3dbd96
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/aef9dedd-3d87-4c46-899f-cac4da3dbd96


Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš 

Zapsaný u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 53311 

 

 

3 

 

Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš. 

 

Přílohy: Zadávací dokumentace 

 

 

V Dobříši 

 

 

Ing. Adam Šauer, jednatel 

 
 


		2021-11-18T15:19:20+0100
	Ing. Adam Šauer




